
I.MÚNIcIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO OE SALUD
' ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION OE SERVICIOS

? I 0cr. 2019

Lota,

DECRETo ^"3Qos 
p1

VISTOS

1.- Decreto N" 246 de fecha 07 de Marzo del 2019 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO BIO-PSICOSOCIAL
EN LAS REDES ASISTENCIALES AÑO 2019"

2.- Ord. N'252 de fecha 30.08.2019, del Jefe del Deparlamento
de Salud, en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar al Funcionario(a) que más abajo se
¡ndica.

3.- Memorándum N"202 de fecha 30.09.2019, del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde auloriza contratar al Funcionario(a) que más
abajo se indica.

que se adjunra, 
",yo. 

,nt"""utn33l:i: 3;i:X",ff?:rtr,::lli? Üffillopor 
er traba¡ador

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' '18695. Orqán¡ca Constitucional de M unicipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1 .- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. Mun¡c¡palidad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
cabo el "cONVENlo PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO BIO-PSICOSOCIAL EN
LAS REDES ASISTENCIALES AÑO 2019"

ÉE_r"E

&

NOMBRE S HONORARIO IVIENSUAL

NICOLE VEGA ROJAS

N¡COLE VEGA ROJAS

NICOLE VEGA ROJAS

NICOLE VEGA ROJAS

PSICOLOGA

PSICOLOGA

PSICOLOGA

PSICOLOGA

O6 HORAS

04 HORAS

7.5 HORAS

05 HORAS

§ 140.556.- (Sept. )c-1
t 93.706.- (Sept.) C-4

$ 171.096." (oct. Dic.) C-l

§ 120.429.- (oct.-Dic.) c4

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 Apoyo al Desarrollo
B¡o-Psicosoc¡al en las Redes As¡stenciales".

ANÓTESE. COMUNíOUESE CHíVESE,.

o c UCES
M N ICIPALS

D
CRE

Distribución:

-Secrelaria ( Municipio)
-Contraloria ( SIAPIIR)
-Secretaria I)AS
-Finanzas f)AS
-Carpeta l;uncionario
-c¡l)tcsl¡rL¡'

I IMC/MPCI {/

MUNICI
ABA PO

C PA

-)

Y
.-A¡
.k/\ /rx¡¡-

ALCALDEORDEN

h
Il\

\,r
,á

\

\

,l


